PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 436/2025                                                              Ivoti, 24 de setembro de 2025.

Exmo. Senhor:

ADRIANO GRAEFF

Diretor Geral da Autarquia

IVOTI - RS

                       Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 22/09, o Vereador MARCIO GUTH, solicitou conforme segue:

1 –  Providências com relação ao conserto realizado na Avenida Popular, antes do quebra-

molas, onde o local ficou intransitável;

2 – Providências na Rua Caxias do Sul, onde foi feito um conserto, porém o local afundou;

3 - Verificar o conserto feito na Rua Travessão 2, esquina com a Avenida Popular, sugeriu

colocar uma brita no local.

                       Atenciosamente,

                                                                                   CLEITON BIRK

                                                                        Presidente do Poder Legislativo

		2025-09-25T16:15:38-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro